様式第５号（第４条、第７条関係）

県営住宅駐車場使用料減免申請書

令和 年 月 日

和歌山県知事 様

申請者 住 所

県営住宅 団地 号棟 階 号室

氏 名 印

電 話

次のとおり駐車場使用料の減免を受けたいので申請します。

使用申請年月日 令和 年 月 日

使用予定駐車場 県営住宅 団地内駐車場

及び区画 第 号区画

自動車登録番号

又は車体番号

申 請 理 由

備考 申請者の氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。

（注） 駐車場使用者の使用する自動車が和歌山県税条例（昭和２５年和歌山県条例第２５号）
第６９条第１項の規定による自動車税又は各市町村による軽自動車税の減免を受けてい
るときは、駐車場使用料の減免を受けることができます。

添付書類
減免対象となることを証明する書類(身体障害者手帳、療育手帳、戦傷病者手帳の自動車
税減免扱いの記載欄の写し等)